



**PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA**  
**PENJABARAN APBD**  
**TAHUN ANGGARAN 2015**

**LAMPIRAN II : PERATURAN BUPATI**

NOMOR : 34 TAHUN 2014

TANGGAL : 22 OKTOBER 2014

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 1.20. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAIAN DAN PERSANDIAN

**ORGANISASI** : 1.20.04. - SEKRETARIAT DPRD

Halaman : 1

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
<b>1.20.1.20.04.00.00.4.</b>	<b>PENDAPATAN</b>				
<b>1.20.1.20.04.00.00.8.</b>	<b>PENDAPATAN - LO</b>				
	<b>JUMLAH PENDAPATAN</b>				
<b>1.20.1.20.04.00.00.5.</b>	<b>BELANJA DAERAH</b>	<b>24.416.931.095,00</b>			
<b>1.20.1.20.04.00.00.9.</b>	<b>BEBAN</b>	<b>24.416.931.095,00</b>			
<b>1.20.1.20.04.00.00.5.1.</b>	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	<b>3.894.753.352,00</b>			
<b>1.20.1.20.04.00.00.5.1.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>3.894.753.352,00</b>			
<b>1.20.1.20.04.00.00.5.1.1.01.</b>	<b>Belanja Gaji dan Tunjangan</b>	<b>3.447.633.352,00</b>			
1.20.1.20.04.00.00.5.1.1.01.01.	Gaji Pokok PNS/ Uang Representasi	2.467.726.706,00	Gaji Pokok	1	@2.467.726.706,00 = 2.467.726.706,00
1.20.1.20.04.00.00.5.1.1.01.02.	Tunjangan Keluarga	249.855.427,00	Tunjangan Istri / Suami	1	@189.332.990,00 = 189.332.990,00
			Tunjangan Anak	1	@60.522.437,00 = 60.522.437,00
1.20.1.20.04.00.00.5.1.1.01.03.	Tunjangan Jabatan	183.689.123,00	Tunjangan Jabatan / Struktural	1	@183.689.123,00 = 183.689.123,00
1.20.1.20.04.00.00.5.1.1.01.05.	Tunjangan Fungsional Umum	123.730.620,00	Tunjangan Umum	1	@123.730.620,00 = 123.730.620,00
1.20.1.20.04.00.00.5.1.1.01.06.	Tunjangan Beras	185.241.123,00	Tunjangan Beras	1	@185.241.123,00 = 185.241.123,00
1.20.1.20.04.00.00.5.1.1.01.07.	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	35.746.722,00	Tunjangan Pph	1	@35.746.722,00 = 35.746.722,00
1.20.1.20.04.00.00.5.1.1.01.08.	Pembulatan Gaji	43.631,00	Pembulatan Gaji	1	@43.631,00 = 43.631,00
1.20.1.20.04.00.00.5.1.1.01.19.	Belanja Penunjang Operasional Pimpinan DPRD	201.600.000,00	Ketua	12	@8.400.000,00 = 100.800.000,00
			Wakil Ketua	24	@4.200.000,00 = 100.800.000,00
<b>1.20.1.20.04.00.00.5.1.1.02.</b>	<b>Belanja Tambahan Penghasilan PNS</b>	<b>447.120.000,00</b>			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
1.20.1.20.04.00.00.5.1.1.02.07.	Tambahan Penghasilan PNS (TPP)	447.120.000,00			
			Tambahan Penghasilan PNS (TPP)	1	@447.120.000,00 = 447.120.000,00
<b>1.20.1.20.04.00.00.5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>20.522.177.743,00</b>			
<b>1.20.1.20.04.01.</b>	<b>PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN</b>	<b>4.302.780.500,00</b>			
<b>1.20.1.20.04.01.01.</b>	<b>PENYEDIAAN JASA SURAT MENYURAT</b>	<b>5.945.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.04.01.01.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>5.945.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.04.01.01.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>4.945.000,00</b>			
1.20.1.20.04.01.01.5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	4.945.000,00			
			Perangko	25	@3.000,00 = 75.000,00
			Amplop	100	@18.700,00 = 1.870.000,00
			Materai	10	@300.000,00 = 3.000.000,00
<b>1.20.1.20.04.01.01.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>1.000.000,00</b>			
1.20.1.20.04.01.01.5.2.2.03.07.	Belanja paket/pengiriman	1.000.000,00			
			Jasa Paket Pengiriman	5	@200.000,00 = 1.000.000,00
<b>1.20.1.20.04.01.02.</b>	<b>PENYEDIAAN JASA KOMUNIKASI, SUMBER DAYA AIR DAN LISTRIK</b>	<b>374.500.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.04.01.02.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>374.500.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.04.01.02.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>374.500.000,00</b>			
1.20.1.20.04.01.02.5.2.2.03.01.	Belanja telepon	24.000.000,00			
			Belanja Telepon Kantor dan Rujab	12	@2.000.000,00 = 24.000.000,00
1.20.1.20.04.01.02.5.2.2.03.02.	Belanja air	12.000.000,00			
			Belanja Air Kantor dan Rujab	12	@1.000.000,00 = 12.000.000,00
1.20.1.20.04.01.02.5.2.2.03.03.	Belanja listrik	216.000.000,00			
			Belanja Listrik Kantor DPRD	12	@11.000.000,00 = 132.000.000,00
			Belanja Listrik RUjab	12	@7.000.000,00 = 84.000.000,00
1.20.1.20.04.01.02.5.2.2.03.06.	Belanja kawat/faksimili/internet	400.000,00			
			Belanja Faksimili/Internet	1	@400.000,00 = 400.000,00
1.20.1.20.04.01.02.5.2.2.03.16.	Belanja Jasa TV Kabel/Indovision	9.600.000,00			
			Iuran TV Kabel kantor	1	@6.000.000,00 = 6.000.000,00
			Iuran TV Kabel Rujab	1	@600.000,00 = 600.000,00
			Iuran Indovision Rujab	1	@3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.20.1.20.04.01.02.5.2.2.03.17.	Belanja Jasa Publikasi dan Dokumentasi	112.500.000,00			
			Jasa Pembuatan Website	1	@15.000.000,00 = 15.000.000,00
			Jasa Publikasi, Parlemtaria dan Adventorial	1	@85.500.000,00 = 85.500.000,00
			Pembuatan Buletin	1	@12.000.000,00 = 12.000.000,00
<b>1.20.1.20.04.01.06.</b>	<b>PENYEDIAAN JASA PEMELIHARAAN &amp; PERIZINAN KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL</b>	<b>36.900.000,00</b>			
			Lokasi : Sek. DPRD Kab. Kolaka; Sumber Dana : DAU,		

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
<b>1.20.1.20.04.01.06.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>36.900.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.04.01.06.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>36.900.000,00</b>			
1.20.1.20.04.01.06.5.2.2.03.14.	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	36.900.000,00			
			STNK Kendaraan Roda 4	1	@25.900.000,00 = 25.900.000,00
			STNK Kendaraan Roda 2	1	@11.000.000,00 = 11.000.000,00
<b>1.20.1.20.04.01.07.</b>	<b>PENYEDIAAN JASA ADMINISTRASI KEUANGAN</b>	<b>358.200.000,00</b>	Lokasi : Sek. DPRD Kab. Kolaka; Sumber Dana : DAU,		
<b>1.20.1.20.04.01.07.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>358.200.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.04.01.07.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>358.200.000,00</b>			
1.20.1.20.04.01.07.5.2.1.01.02.	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	15.600.000,00			
			Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	12	@700.000,00 = 8.400.000,00
			Honorarium Admin RUP dan Monev Online	12	@600.000,00 = 7.200.000,00
1.20.1.20.04.01.07.5.2.1.01.03.	Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa	34.800.000,00			
			Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa		34.800.000,00
			- Ketua	12	@800.000,00 = 9.600.000,00
			- Sekretaris	12	@600.000,00 = 7.200.000,00
			- Anggota	36	@500.000,00 = 18.000.000,00
1.20.1.20.04.01.07.5.2.1.01.04.	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	288.600.000,00			
			Pengguna Anggaran	12	@1.500.000,00 = 18.000.000,00
			PPTK (3 Org x 6 Bln)	18	@1.500.000,00 = 27.000.000,00
			PPK	12	@1.500.000,00 = 18.000.000,00
			Bendahara Pengeluaran	12	@1.500.000,00 = 18.000.000,00
			Pembantu Bendahara Pengeluaran (4 org)	48	@1.100.000,00 = 52.800.000,00
			Pembantu Bendahara Pengeluaran Gaji Sek. DPRD	12	@1.000.000,00 = 12.000.000,00
			Pembantu Bendahara Pengeluaran Gaji DPRD	12	@900.000,00 = 10.800.000,00
			Staf Pengelola Keuangan (5 Org)	60	@1.100.000,00 = 66.000.000,00
			Honor Operator Komputer (11 Org)	132	@500.000,00 = 66.000.000,00
1.20.1.20.04.01.07.5.2.1.01.05.	Honorarium Pengelola/Pengurus barang	19.200.000,00			
			Pengurus Barang	12	@800.000,00 = 9.600.000,00
			Penyimpan Barang	12	@800.000,00 = 9.600.000,00
<b>1.20.1.20.04.01.08.</b>	<b>PENYEDIAAN JASA KEBERSIHAN KANTOR</b>	<b>390.000.000,00</b>	Lokasi : Sek. DPRD Kab Kolaka; Sumber Dana : DAU,		
<b>1.20.1.20.04.01.08.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>390.000.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.04.01.08.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>30.000.000,00</b>			
1.20.1.20.04.01.08.5.2.2.01.05.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih	30.000.000,00			
			Belanja Bahan Pembersih	1	@30.000.000,00 = 30.000.000,00
<b>1.20.1.20.04.01.08.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>360.000.000,00</b>			
1.20.1.20.04.01.08.5.2.2.03.09.	Belanja Jasa Kebersihan (Cleaning Service)	360.000.000,00			
			Jasa Cleaning Service Gedung Kantor	1	@216.000.000,00 = 216.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
<b>1.20.1.20.04.01.10.</b>	<b>PENYEDIAAN ALAT TULIS KANTOR</b>	<b>316.690.000,00</b>	Jasa Pemeliharaan Taman Kantor	1	@144.000.000,00 =	144.000.000,00
<b>1.20.1.20.04.01.10.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>316.690.000,00</b>	Lokasi : Sek. DPRD; Sumber Dana : DAU,			
<b>1.20.1.20.04.01.10.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>316.690.000,00</b>				
1.20.1.20.04.01.10.5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	316.690.000,00				
<b>1.20.1.20.04.01.11.</b>	<b>PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN PENGGANDAAN</b>	<b>338.157.500,00</b>	ATK	1	@316.690.000,00 =	316.690.000,00
<b>1.20.1.20.04.01.11.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>338.157.500,00</b>	Lokasi : Sek. DPRD Kab. Kolaka; Sumber Dana : DAU,			
<b>1.20.1.20.04.01.11.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>338.157.500,00</b>				
1.20.1.20.04.01.11.5.2.2.06.01.	Belanja cetak	146.555.000,00	Belanja Cetak	1	@146.555.000,00 =	146.555.000,00
1.20.1.20.04.01.11.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	181.602.500,00	Penggandaan	726.410	@250,00 =	181.602.500,00
1.20.1.20.04.01.11.5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan	10.000.000,00	Belanja Penjilidan	400	@25.000,00 =	10.000.000,00
<b>1.20.1.20.04.01.12.</b>	<b>PENYEDIAAN KOMPONEN INSTALASI LISTRIK/PENERANGAN BANGUNAN KANTOR</b>	<b>30.000.000,00</b>	Lokasi : Sek. DPRD Kab. Kolaka; Sumber Dana : DAU,			
<b>1.20.1.20.04.01.12.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>30.000.000,00</b>				
<b>1.20.1.20.04.01.12.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>30.000.000,00</b>				
1.20.1.20.04.01.12.5.2.2.01.03.	Belanja alat listrik dan elektronik ( lampu pijar, battery kering)	30.000.000,00	Belanja Balon Lampu, Kabel MCB dll	1	@30.000.000,00 =	30.000.000,00
<b>1.20.1.20.04.01.15.</b>	<b>PENYEDIAAN BAHAN BACAAN DAN PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN</b>	<b>335.430.000,00</b>	Lokasi : Sek. DPRD Kab. Kolaka; Sumber Dana : DAU,			
<b>1.20.1.20.04.01.15.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>331.680.000,00</b>				
<b>1.20.1.20.04.01.15.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>331.680.000,00</b>				
1.20.1.20.04.01.15.5.2.2.03.05.	Belanja surat kabar/majalah	331.680.000,00	Belanja Surat Kabar	1	@331.680.000,00 =	331.680.000,00
<b>1.20.1.20.04.01.15.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>3.750.000,00</b>				
<b>1.20.1.20.04.01.15.5.2.3.27.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Buku/Kepustakaan</b>	<b>3.750.000,00</b>				
1.20.1.20.04.01.15.5.2.3.27.21.	Belanja Modal Pengadaan Buku Peraturan Perundang Undangan	3.750.000,00	Pengadaan Buku Peraturan Perundang undangan	1	@3.750.000,00 =	3.750.000,00
<b>1.20.1.20.04.01.17.</b>	<b>PENYEDIAAN MAKANAN DAN MINUMAN</b>	<b>891.000.000,00</b>	Lokasi : Sek. DPRD Kab. Kolaka; Sumber Dana : DAU,			
<b>1.20.1.20.04.01.17.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>891.000.000,00</b>				
<b>1.20.1.20.04.01.17.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>891.000.000,00</b>				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
1.20.1.20.04.01.17.5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	165.000.000,00	Makan Minum Rapat	1	@165.000.000,00 = 165.000.000,00
1.20.1.20.04.01.17.5.2.2.11.03.	Belanja makanan dan minuman tamu	726.000.000,00	Makan Minum Tamu Pimpinan	1	@216.000.000,00 = 216.000.000,00
			Makan Minum Tamu Komisi, Ketua Baleg dan ketua Fraksi	1	@270.000.000,00 = 270.000.000,00
			Makan Minum Tamu Rujab	1	@240.000.000,00 = 240.000.000,00
<b>1.20.1.20.04.01.18.</b>	<b>RAPAT-RAPAT KORDINASI DAN KONSULTASI KE LUAR DAERAH</b>	<b>775.608.000,00</b>	Lokasi : -; Sumber Dana : DAU,		
<b>1.20.1.20.04.01.18.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>775.608.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.04.01.18.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>775.608.000,00</b>			
1.20.1.20.04.01.18.5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	775.608.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1	@775.608.000,00 = 775.608.000,00
<b>1.20.1.20.04.01.19.</b>	<b>PENYEDIAAN JASA TENAGA TEKNIS &amp; ADMINISTRASI PERKANTORAN</b>	<b>321.000.000,00</b>	Lokasi : Sek. DPRD Kab. Kolaka; Sumber Dana : DAU,		
<b>1.20.1.20.04.01.19.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>321.000.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.04.01.19.5.2.1.02.</b>	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>321.000.000,00</b>			
1.20.1.20.04.01.19.5.2.1.02.01.	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	243.000.000,00	Honorarium Tenaga Ahli Fraksi (9 Org x 12 Bulan)	108	@2.250.000,00 = 243.000.000,00
1.20.1.20.04.01.19.5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	78.000.000,00	Honorarium Operator Komputer (4 Org)	48	@500.000,00 = 24.000.000,00
			Honorarium Tenaga Pengemudi Pimpinan (3 Org)	36	@1.500.000,00 = 54.000.000,00
<b>1.20.1.20.04.01.20.</b>	<b>RAPAT KOORDINASI DAN KONSULTASI KE DALAM DAERAH</b>	<b>129.350.000,00</b>	Lokasi : -; Sumber Dana : DAU,		
<b>1.20.1.20.04.01.20.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>129.350.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.04.01.20.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>129.350.000,00</b>			
1.20.1.20.04.01.20.5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	129.350.000,00	Dinas Dalam Daerah	1	@129.350.000,00 = 129.350.000,00
<b>1.20.1.20.04.02.</b>	<b>PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA APARATUR</b>	<b>5.867.767.243,00</b>			
<b>1.20.1.20.04.02.05.</b>	<b>PENGADAAN KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL</b>	<b>1.822.000.000,00</b>	Lokasi : Sek. DPRD Kab. Kolaka; Sumber Dana : DAU,		
<b>1.20.1.20.04.02.05.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>1.822.000.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.04.02.05.5.2.3.03.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Alat Alat angkutan darat bermotor</b>	<b>1.822.000.000,00</b>			
1.20.1.20.04.02.05.5.2.3.03.12.	Belanja modal Pengadaan Alat Alat angkutan darat bermotor sepeda motor	72.000.000,00	Kendaraan Dinas Operasional (Roda Dua)	4	@18.000.000,00 = 72.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
1.20.1.20.04.02.05.5.2.3.03.15.	Belanja modal Pengadaan Alat Alat angkutan darat bermotor Kendaraan Dinas Operasional	1.750.000.000,00			
<b>1.20.1.20.04.02.06.</b>	<b>PENGADAAN PERLENGKAPAN RUMAH JABATAN/DINAS</b>	<b>223.350.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.04.02.06.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>223.350.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.04.02.06.5.2.3.02.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Alat alat Berat</b>	<b>185.000.000,00</b>			
1.20.1.20.04.02.06.5.2.3.02.10.	Belanja Modal Pengandaan Mesin Pembangkit Listrik (Diesel,Genset)	185.000.000,00			
<b>1.20.1.20.04.02.06.5.2.3.11.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Perlengkapan Kantor</b>	<b>10.850.000,00</b>			
1.20.1.20.04.02.06.5.2.3.11.07.	Belanja Modal Pengadaan AC	9.000.000,00			
1.20.1.20.04.02.06.5.2.3.11.10.	Belanja Modal Pengadaan Penghisap Udara	1.850.000,00			
<b>1.20.1.20.04.02.06.5.2.3.13.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Mebeulair</b>	<b>27.500.000,00</b>			
1.20.1.20.04.02.06.5.2.3.13.07.	Belanja modal Pengadaan Tempat Tidur & Kelengkapannya	27.500.000,00			
<b>1.20.1.20.04.02.07.</b>	<b>PENGADAAN PERLENGKAPAN GEDUNG KANTOR</b>	<b>1.038.850.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.04.02.07.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>50.200.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.04.02.07.5.2.2.26.</b>	<b>Belanja Penghias Gedung / Ruangan</b>	<b>50.200.000,00</b>			
1.20.1.20.04.02.07.5.2.2.26.02.	Belanja Pot/Vas Bunga	9.000.000,00			
1.20.1.20.04.02.07.5.2.2.26.04.	Belanja Umbul Umbul	1.600.000,00			
1.20.1.20.04.02.07.5.2.2.26.06.	Belanja Pembungkus Kursi	33.000.000,00			
1.20.1.20.04.02.07.5.2.2.26.07.	Belanja Pengadaan Banner	3.600.000,00			
1.20.1.20.04.02.07.5.2.2.26.08.	Belanja Pengadaan Bingkai Foto	3.000.000,00			
<b>1.20.1.20.04.02.07.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>988.650.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.04.02.07.5.2.3.10.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Peralatan kantor</b>	<b>11.000.000,00</b>			
1.20.1.20.04.02.07.5.2.3.10.14.	Belanja Modal Pengadaan Vacum Cleaner	11.000.000,00			
<b>1.20.1.20.04.02.07.5.2.3.11.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Perlengkapan Kantor</b>	<b>343.750.000,00</b>			
			Pengadaan Kendaraan Roda 4 (3 Unit)	1	@1.750.000.000,00 = 1.750.000.000,00
			Lokasi : Rujab Sekwan; Sumber Dana : DAU,		
			Pengadaan Genset 20 KVA	1	@185.000.000,00 = 185.000.000,00
			Pengadaan AC 2 PK	1	@9.000.000,00 = 9.000.000,00
			Pengadaan Penghisap Udara (Blower) x Aus	2	@925.000,00 = 1.850.000,00
			Pengadaan Tempat Tidur dan Perlengkapannya	1	@27.500.000,00 = 27.500.000,00
			Lokasi : Sek. DPRD Kab Kolaka; Sumber Dana : DAU,		
			Belanja Vas Bunga	15	@600.000,00 = 9.000.000,00
			Rumbai Umbul umbul	20	@65.000,00 = 1.300.000,00
			Tiang Umbul Umbul	12	@25.000,00 = 300.000,00
			Belanja Pembungkus Kursi	200	@165.000,00 = 33.000.000,00
			Pengadaan Banner	12	@300.000,00 = 3.600.000,00
			Pengadaan Bingkai Foto	20	@150.000,00 = 3.000.000,00
			Pengadaan Mesin Penghisab Debu	2	@5.500.000,00 = 11.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
1.20.1.20.04.02.07.5.2.3.11.02.	Belanja modal Pengadaan Almari	100.000.000,00	Lemari Dokumen	1	@85.000.000,00 = 85.000.000,00
			Lemari Arsip	3	@2.500.000,00 = 7.500.000,00
			Lemari Penyimpanan Koran/Majalah	1	@7.500.000,00 = 7.500.000,00
1.20.1.20.04.02.07.5.2.3.11.04.	Belanja modal Pengadaan Filling Kabinet	30.000.000,00	Filling Kabinet	10	@3.000.000,00 = 30.000.000,00
1.20.1.20.04.02.07.5.2.3.11.07.	Belanja Modal Pengadaan AC	48.000.000,00	AC 1/2 PK	12	@4.000.000,00 = 48.000.000,00
1.20.1.20.04.02.07.5.2.3.11.09.	Belanja Modal Pengadaan Kipas Angin	4.750.000,00	Kipas Angin	10	@475.000,00 = 4.750.000,00
1.20.1.20.04.02.07.5.2.3.11.11.	Belanja Modal Partisi Ruangan	155.000.000,00	Pengadaan Partisi Ruangan	1	@155.000.000,00 = 155.000.000,00
1.20.1.20.04.02.07.5.2.3.11.12.	Belanja Modal Stand Baliho	6.000.000,00	Belanja Stand Baliho	2	@3.000.000,00 = 6.000.000,00
<b>1.20.1.20.04.02.07.5.2.3.13.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Mebeulair</b>	<b>451.500.000,00</b>			
1.20.1.20.04.02.07.5.2.3.13.01.	Belanja modal Pengadaan Meja Kerja	196.250.000,00	Meja Kerja (Ruang Kerja)	15	@750.000,00 = 11.250.000,00
			Meja Kerja ( Tenaga Ahli Fraksi)	9	@3.000.000,00 = 27.000.000,00
			Meja 1/2 Biro	12	@1.500.000,00 = 18.000.000,00
			Meja Pajang Tropy/Plakat	1	@5.000.000,00 = 5.000.000,00
			Meja BK, Baleg & Fraksi	1	@135.000.000,00 = 135.000.000,00
1.20.1.20.04.02.07.5.2.3.13.05.	Belanja modal Pengadaan Kursi Rapat	249.000.000,00	Kursi Rapat Ruang Kerja	55	@3.800.000,00 = 209.000.000,00
			Kursi Futura	100	@400.000,00 = 40.000.000,00
1.20.1.20.04.02.07.5.2.3.13.17.	Belanja Modal Meja Tamu	6.250.000,00	Meja Tamu	5	@1.250.000,00 = 6.250.000,00
<b>1.20.1.20.04.02.07.5.2.3.14.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Peralatan Dapur</b>	<b>67.500.000,00</b>			
1.20.1.20.04.02.07.5.2.3.14.04.	Belanja modal Pengadaan Dispenser	30.000.000,00	Pengadaan Dispenser	15	@2.000.000,00 = 30.000.000,00
1.20.1.20.04.02.07.5.2.3.14.05.	Belanja modal Pengadaan Kulkas	37.500.000,00	Pengadaan Kulkas	15	@2.500.000,00 = 37.500.000,00
<b>1.20.1.20.04.02.07.5.2.3.16.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Alat-alat Studio</b>	<b>40.100.000,00</b>			
1.20.1.20.04.02.07.5.2.3.16.04.	Belanja modal Pengadaan OHP/Infocus/LCD	9.200.000,00	Pengadaan In focus	1	@7.500.000,00 = 7.500.000,00
			Pengadaan In Focus Tripot Kamera	1	@1.700.000,00 = 1.700.000,00
1.20.1.20.04.02.07.5.2.3.16.07.	Belanja Modal Pengadaan TV	9.900.000,00	TV 32"	2	@4.950.000,00 = 9.900.000,00
1.20.1.20.04.02.07.5.2.3.16.11.	Belanja Modal Pengadaan Lensa Kamera	15.000.000,00	Belanja Lensa Kamera	1	@15.000.000,00 = 15.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
1.20.1.20.04.02.07.5.2.3.16.12.	Belanja Modal Pengadaan Headset	6.000.000,00			
<b>1.20.1.20.04.02.07.5.2.3.17.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Alat-alat Komunikasi</b>	<b>24.800.000,00</b>			
1.20.1.20.04.02.07.5.2.3.17.03.	Belanja Modal Pengadaan Handy Talkie	24.800.000,00			
<b>1.20.1.20.04.02.07.5.2.3.23.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air</b>	<b>10.000.000,00</b>			
1.20.1.20.04.02.07.5.2.3.23.06.	Belanja modal Konstruksi Jaringan Air Bersih/Air Minum	10.000.000,00			
<b>1.20.1.20.04.02.07.5.2.3.24.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Penerangan Jalan/Taman dan Hutan Kota</b>	<b>40.000.000,00</b>			
1.20.1.20.04.02.07.5.2.3.24.02.	Belanja modal Pengadaan Lampu Hias Taman	40.000.000,00			
<b>1.20.1.20.04.02.08.</b>	<b>PENGADAAN PERALATAN RUMAH JABATAN/DINAS</b>	<b>36.356.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.04.02.08.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>23.880.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.04.02.08.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>8.880.000,00</b>			
1.20.1.20.04.02.08.5.2.2.01.08.	Belanja pengisian tabung gas	8.880.000,00			
<b>1.20.1.20.04.02.08.5.2.2.27.</b>	<b>Belanja Peralatan Rumah Tangga</b>	<b>15.000.000,00</b>			
1.20.1.20.04.02.08.5.2.2.27.01.	Belanja Piring/Gelas/Mangkok/Cangkir/Sendok/Garpu/Pisau	15.000.000,00			
<b>1.20.1.20.04.02.08.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>12.476.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.04.02.08.5.2.3.14.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Peralatan Dapur</b>	<b>12.476.000,00</b>			
1.20.1.20.04.02.08.5.2.3.14.07.	Belanja Modal Mesin Cuci	12.476.000,00			
<b>1.20.1.20.04.02.09.</b>	<b>PENGADAAN PERALATAN GEDUNG KANTOR</b>	<b>195.000.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.04.02.09.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>20.500.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.04.02.09.5.2.2.25.</b>	<b>Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>	<b>1.000.000,00</b>			
1.20.1.20.04.02.09.5.2.2.25.02.	Belanja Kalkulator	1.000.000,00			
<b>1.20.1.20.04.02.09.5.2.2.26.</b>	<b>Belanja Penghias Gedung / Ruangan</b>	<b>4.500.000,00</b>			
1.20.1.20.04.02.09.5.2.2.26.01.	Belanja Taplak Meja	4.500.000,00			
<b>1.20.1.20.04.02.09.5.2.2.27.</b>	<b>Belanja Peralatan Rumah Tangga</b>	<b>15.000.000,00</b>			
1.20.1.20.04.02.09.5.2.2.27.01.	Belanja Piring/Gelas/Mangkok/Cangkir/Sendok/Garpu/Pisau	15.000.000,00			
			Belanja Headset	6	@1.000.000,00 = 6.000.000,00
			Handy Talky (HT)	8	@3.100.000,00 = 24.800.000,00
			Pembuatan Sumur Bor	1	@10.000.000,00 = 10.000.000,00
			Belanja Lampu Taman	1	@40.000.000,00 = 40.000.000,00
			Lokasi : Rujab Sekwan; Sumber Dana : DAU,		
			Pengisian Tabung Gas	1	@8.880.000,00 = 8.880.000,00
			Pengadaan piring/Gelas/Mangkok dll	1	@15.000.000,00 = 15.000.000,00
			Pengadaan Mesin Cuci	1	@12.476.000,00 = 12.476.000,00
			Lokasi : Sek. DPRD Kab. Kolaka; Sumber Dana : DAU,		
			Kalkulator	5	@200.000,00 = 1.000.000,00
			Taplak Meja	6	@750.000,00 = 4.500.000,00
			Piring /Gelas /Mangkok dll	1	@15.000.000,00 = 15.000.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
<b>1.20.1.20.04.02.09.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>174.500.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.04.02.09.5.2.3.10.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Peralatan kantor</b>	<b>11.000.000,00</b>			
1.20.1.20.04.02.09.5.2.3.10.08.	Belanja Modal pengadaan Mesin Penghancur Kertas	6.000.000,00	Mesin Penghancur Kertas	1	@6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.20.1.20.04.02.09.5.2.3.10.15.	Belanja Modal Pengadaan Finger Print	5.000.000,00	Mesin Ceklok	1	@5.000.000,00 = 5.000.000,00
<b>1.20.1.20.04.02.09.5.2.3.12.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Komputer</b>	<b>163.500.000,00</b>			
1.20.1.20.04.02.09.5.2.3.12.02.	Belanja modal Pengadaan Komputer/PC	150.000.000,00	Belanja PC	15	@10.000.000,00 = 150.000.000,00
1.20.1.20.04.02.09.5.2.3.12.08.	Belanja modal Pengadaan UPS/Stabiliser	13.500.000,00	Belanja UPS	15	@900.000,00 = 13.500.000,00
<b>1.20.1.20.04.02.11.</b>	<b>PEMBANGUNAN POS KEAMANAN</b>	<b>53.286.000,00</b>	Lokasi : Sek. DPRD; Sumber Dana : DAU,		
<b>1.20.1.20.04.02.11.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>53.286.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.04.02.11.5.2.3.26.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan</b>	<b>53.286.000,00</b>			
1.20.1.20.04.02.11.5.2.3.26.27.	Belanja Modal Konstruksi/Pembangunan Pos Keamanan	53.286.000,00	Pembangunan Pos jaga	1	@49.800.000,00 = 49.800.000,00
			Desain		@49.800.000,00 1.992.000,00
			Pengawasan		@49.800.000,00 1.494.000,00
<b>1.20.1.20.04.02.12.</b>	<b>PEMBANGUNAN PAGAR KANTOR</b>	<b>295.287.900,00</b>	Lokasi : Kantor DPRD Kab Kolaka; Sumber Dana : DAU,		
<b>1.20.1.20.04.02.12.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>295.287.900,00</b>			
<b>1.20.1.20.04.02.12.5.2.3.26.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan</b>	<b>295.287.900,00</b>			
1.20.1.20.04.02.12.5.2.3.26.22.	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembangunan Pagar	295.287.900,00	Pembangunan Pagar & Talud	1	@275.970.000,00 = 275.970.000,00
			Desain		@275.970.000,00 11.038.800,00
			Pengawasan		@275.970.000,00 8.279.100,00
<b>1.20.1.20.04.02.20.</b>	<b>PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA RUMAH JABATAN</b>	<b>131.972.000,00</b>	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : DAU,		
<b>1.20.1.20.04.02.20.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>131.972.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.04.02.20.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>6.000.000,00</b>			
1.20.1.20.04.02.20.5.2.2.01.05.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih	6.000.000,00	Belanja Bahan Pembersih Rujab dan Taman	1	@6.000.000,00 = 6.000.000,00
<b>1.20.1.20.04.02.20.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>72.000.000,00</b>			
1.20.1.20.04.02.20.5.2.2.03.09.	Belanja Jasa Kebersihan (Cleaning Service)	72.000.000,00	Jasa Pemeliharaan Rujab dan Taman (4 Org)	48	@1.500.000,00 = 72.000.000,00
<b>1.20.1.20.04.02.20.5.2.2.20.</b>	<b>Belanja Pemeliharaan</b>	<b>53.972.000,00</b>			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
1.20.1.20.04.02.20.5.2.2.20.13.	Belanja Pemeliharaan Bangunan/Gedung Kantor/Rumah Jabatan	53.972.000,00			
			Pemeliharaan Bangunan/Gedung Kantor	1	@28.800.000,00 = 28.800.000,00
			Pemeliharaan Pagar dan Halaman	1	@25.172.000,00 = 25.172.000,00
<b>1.20.1.20.04.02.22.</b>	<b>PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA GEDUNG KANTOR</b>	<b>250.000.000,00</b>	Lokasi : Sek. DPRD Kab Kolaka; Sumber Dana : DAU,		
<b>1.20.1.20.04.02.22.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>250.000.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.04.02.22.5.2.2.20.</b>	<b>Belanja Pemeliharaan</b>	<b>250.000.000,00</b>			
1.20.1.20.04.02.22.5.2.2.20.13.	Belanja Pemeliharaan Bangunan/Gedung Kantor/Rumah Jabatan	250.000.000,00			
			Belanja Pemeliharaan Gedung dan Pagar Kantor	1	@250.000.000,00 = 250.000.000,00
<b>1.20.1.20.04.02.24.</b>	<b>PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL</b>	<b>1.216.964.000,00</b>	Lokasi : Sek. DPRD Kab Kolaka; Sumber Dana : DAU,		
<b>1.20.1.20.04.02.24.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>1.216.964.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.04.02.24.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>609.444.000,00</b>			
1.20.1.20.04.02.24.5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	609.444.000,00			
			BBM	1	@609.444.000,00 = 609.444.000,00
<b>1.20.1.20.04.02.24.5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>607.520.000,00</b>			
1.20.1.20.04.02.24.5.2.2.05.01.	Belanja Jasa Service	142.400.000,00			
			Jasa Service	1	@142.400.000,00 = 142.400.000,00
1.20.1.20.04.02.24.5.2.2.05.02.	Belanja Penggantian Suku Cadang	380.000.000,00			
			Suku Cadang	1	@380.000.000,00 = 380.000.000,00
1.20.1.20.04.02.24.5.2.2.05.03.	Belanja pelumas	85.120.000,00			
			Pelumas	1	@85.120.000,00 = 85.120.000,00
<b>1.20.1.20.04.02.25.</b>	<b>PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA PERLENGKAPAN RUMAH JABATAN/DINAS</b>	<b>25.000.000,00</b>	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : DAU,		
<b>1.20.1.20.04.02.25.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>25.000.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.04.02.25.5.2.2.20.</b>	<b>Belanja Pemeliharaan</b>	<b>25.000.000,00</b>			
1.20.1.20.04.02.25.5.2.2.20.04.	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor/Rumah Jabatan	25.000.000,00			
			Belanja Pemeliharaan Perlengkapan Rujab	1	@25.000.000,00 = 25.000.000,00
<b>1.20.1.20.04.02.28.</b>	<b>PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA PERALATAN GEDUNG KANTOR</b>	<b>103.504.000,00</b>	Lokasi : Sek. DPRD Kab. Kolaka; Sumber Dana : DAU,		
<b>1.20.1.20.04.02.28.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>103.504.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.04.02.28.5.2.2.20.</b>	<b>Belanja Pemeliharaan</b>	<b>103.504.000,00</b>			
1.20.1.20.04.02.28.5.2.2.20.04.	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor/Rumah Jabatan	103.504.000,00			
			AC	52	@482.000,00 = 25.064.000,00
			Alat Studio Aula	1	@15.000.000,00 = 15.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
			Pemeliharaan Kursi, Meja dan Lemari	1	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
			Komputer	12	@574.000,00 =	6.888.000,00
			Printer	12	@546.000,00 =	6.552.000,00
<b>1.20.1.20.04.02.40.</b>	<b>REHABILITASI SEDANG/BERAT RUMAH JABATAN</b>	<b>226.197.343,00</b>	Lokasi : Rujab sekwan; Sumber Dana : DAU,			
<b>1.20.1.20.04.02.40.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>226.197.343,00</b>				
<b>1.20.1.20.04.02.40.5.2.3.26.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan</b>	<b>226.197.343,00</b>				
1.20.1.20.04.02.40.5.2.3.26.35.	Belanja Modal Rehab Sedang/Berat Rumah Jabatan	226.197.343,00				
			Desain (4%)	1	@8.455.975,00 =	8.455.975,00
			Pengawasan (3 %)	1	@6.341.982,00 =	6.341.982,00
			Rehab Berat Dapur dan Kamar Tidur Rujab	1	@211.399.386,00 =	211.399.386,00
<b>1.20.1.20.04.02.42.</b>	<b>REHABILITASI SEDANG/BERAT GEDUNG KANTOR</b>	<b>250.000.000,00</b>				
<b>1.20.1.20.04.02.42.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>250.000.000,00</b>				
<b>1.20.1.20.04.02.42.5.2.3.26.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan</b>	<b>250.000.000,00</b>				
1.20.1.20.04.02.42.5.2.3.26.36.	Belanja Modal Rehab Sedang/Berat Bangunan/Gedung Kantor	250.000.000,00				
			Pembuatan Pintu AUla Sidang Gedung Kantor	1	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
			DPRD			
			Pembuatan Interior 3 Ruang Rapat Komisi	1	@200.000.000,00 =	200.000.000,00
<b>1.20.1.20.04.03.</b>	<b>PROGRAM PENINGKATAN DISIPLIN APARATUR</b>	<b>670.650.000,00</b>				
<b>1.20.1.20.04.03.02.</b>	<b>PENGADAAN PAKAIAN DINAS BESERTA PERLENGKAPANNYA</b>	<b>670.650.000,00</b>	Lokasi : Sek. DPRD Kab Kolaka; Sumber Dana : DAU,			
<b>1.20.1.20.04.03.02.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>670.650.000,00</b>				
<b>1.20.1.20.04.03.02.5.2.2.12.</b>	<b>Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya</b>	<b>647.250.000,00</b>				
1.20.1.20.04.03.02.5.2.2.12.02.	Belanja Pakaian Sipil Harian (PSH)	371.000.000,00				
			Belanja PSH dan Atribut	1	@371.000.000,00 =	371.000.000,00
1.20.1.20.04.03.02.5.2.2.12.03.	Belanja Pakaian Sipil Lengkap (PSL)	108.000.000,00				
			Belanja PSL	36	@3.000.000,00 =	108.000.000,00
1.20.1.20.04.03.02.5.2.2.12.04.	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	96.250.000,00				
			Belanja PDH	1	@96.250.000,00 =	96.250.000,00
1.20.1.20.04.03.02.5.2.2.12.07.	Belanja Pakaian Sipil Resmi (PSR)	72.000.000,00				
			Belanja Pakaian PSR	36	@2.000.000,00 =	72.000.000,00
<b>1.20.1.20.04.03.02.5.2.2.14.</b>	<b>Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu</b>	<b>23.400.000,00</b>				
1.20.1.20.04.03.02.5.2.2.14.02.	Belanja pakaian adat daerah	23.400.000,00				
			Belanja Pakaian Adat Daerah	36	@650.000,00 =	23.400.000,00
<b>1.20.1.20.04.05.</b>	<b>PROGRAM PENINGKATAN KAPASITAS SUMBER DAYA APARATUR</b>	<b>165.000.000,00</b>				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
<b>1.20.1.20.04.05.03.</b>	<b>BIMBINGAN TEKNIS IMPLEMENTASI PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN</b>	<b>165.000.000,00</b>	Lokasi : Sek. DPRD Kab Kolaka; Sumber Dana : DAU,		
<b>1.20.1.20.04.05.03.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>165.000.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.04.05.03.5.2.2.17.</b>	<b>Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan teknis PNS</b>	<b>165.000.000,00</b>			
1.20.1.20.04.05.03.5.2.2.17.04.	Belanja Kepesertaan Pelatihan	165.000.000,00			
			Belanja Kepesertaan Pelatihan	33	@5.000.000,00 = 165.000.000,00
<b>1.20.1.20.04.15.</b>	<b>PROGRAM PENINGKATAN KAPASITAS LEMBAGA PERWAKILAN RAKYAT DAERAH</b>	<b>9.515.980.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.04.15.01.</b>	<b>PEMBAHASAN RANCANGAN PERATURAN DAERAH</b>	<b>630.200.000,00</b>	Lokasi : Sek. DPRD Kab Kolaka; Sumber Dana : DAU,		
<b>1.20.1.20.04.15.01.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>630.200.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.04.15.01.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>352.400.000,00</b>			
1.20.1.20.04.15.01.5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	352.400.000,00			
			Makan Minum Rapat	1	@352.400.000,00 = 352.400.000,00
<b>1.20.1.20.04.15.01.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>277.800.000,00</b>			
1.20.1.20.04.15.01.5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	277.800.000,00			
			Perjalanan Dinas Dalam Daerah DPRD	1	@277.800.000,00 = 277.800.000,00
<b>1.20.1.20.04.15.02.</b>	<b>HEARING/ DIALOG DAN KOORDINASI DENGAN PEJABAT PEMERINTAH DAERAH DAN TOKOH MASYARAKAT/ TOKOH AGAMA</b>	<b>290.000.000,00</b>	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : DAU,		
<b>1.20.1.20.04.15.02.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>290.000.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.04.15.02.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>50.000.000,00</b>			
1.20.1.20.04.15.02.5.2.2.03.21.	Belanja Jasa Pengamanan	50.000.000,00			
			Jasa Pengamanan	1	@50.000.000,00 = 50.000.000,00
<b>1.20.1.20.04.15.02.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>240.000.000,00</b>			
1.20.1.20.04.15.02.5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	240.000.000,00			
			Makan Minum Rapat	1	@240.000.000,00 = 240.000.000,00
<b>1.20.1.20.04.15.03.</b>	<b>RAPAT-RAPAT ALAT KELENGKAPAN DEWAN</b>	<b>195.000.000,00</b>	Lokasi : Kabupaten Kolaka; Sumber Dana : DAU,		
<b>1.20.1.20.04.15.03.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>195.000.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.04.15.03.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>1.500.000,00</b>			
1.20.1.20.04.15.03.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	1.000.000,00			
			Penggandaan	4.000	@250,00 = 1.000.000,00
1.20.1.20.04.15.03.5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan	500.000,00			
			Penjilidan	20	@25.000,00 = 500.000,00
<b>1.20.1.20.04.15.03.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>193.500.000,00</b>			
1.20.1.20.04.15.03.5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	193.500.000,00			
			Makan minum Rapat	1	@193.500.000,00 = 193.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
<b>1.20.1.20.04.15.04.</b>	<b>RAPAT-RAPAT PARIPURNA</b>	<b>345.400.000,00</b>	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : DAU,		
<b>1.20.1.20.04.15.04.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>345.400.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.04.15.04.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>1.500.000,00</b>			
1.20.1.20.04.15.04.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	500.000,00	Penggandaan	2.000	@250,00 = 500.000,00
1.20.1.20.04.15.04.5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan	1.000.000,00	Penjilidan	40	@25.000,00 = 1.000.000,00
<b>1.20.1.20.04.15.04.5.2.2.10.</b>	<b>Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor</b>	<b>25.000.000,00</b>			
1.20.1.20.04.15.04.5.2.2.10.05.	Belanja sewa tenda	25.000.000,00	Sewa Tenda	1	@25.000.000,00 = 25.000.000,00
<b>1.20.1.20.04.15.04.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>312.500.000,00</b>			
1.20.1.20.04.15.04.5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	312.500.000,00	Makan Minum rapat	1	@312.500.000,00 = 312.500.000,00
<b>1.20.1.20.04.15.04.5.2.2.21.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi</b>	<b>6.400.000,00</b>			
1.20.1.20.04.15.04.5.2.2.21.04.	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	6.400.000,00	Honorarium Rohaniawan	16	@400.000,00 = 6.400.000,00
<b>1.20.1.20.04.15.05.</b>	<b>KEGIATAN RESES</b>	<b>874.800.000,00</b>	Lokasi : Kecamatan; Sumber Dana : DAU,		
<b>1.20.1.20.04.15.05.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>874.800.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.04.15.05.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>874.800.000,00</b>			
1.20.1.20.04.15.05.5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	874.800.000,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah DPRD	1	@874.800.000,00 = 874.800.000,00
<b>1.20.1.20.04.15.06.</b>	<b>KUNJUNGAN KERJA PIMPINAN DAN ANGGOTA DPRD DALAM DAERAH</b>	<b>644.050.000,00</b>	Lokasi : Kecamatan; Sumber Dana : DAU,		
<b>1.20.1.20.04.15.06.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>644.050.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.04.15.06.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>644.050.000,00</b>			
1.20.1.20.04.15.06.5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	644.050.000,00	Kunjungan Kerja/Kunjungan Lapangan DPRD	1	@644.050.000,00 = 644.050.000,00
<b>1.20.1.20.04.15.07.</b>	<b>PENINGKATAN KAPASITAS PIMPINAN DAN ANGGOTA DPRD</b>	<b>1.512.952.000,00</b>	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : DAU,		
<b>1.20.1.20.04.15.07.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>1.512.952.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.04.15.07.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>1.142.952.000,00</b>			
1.20.1.20.04.15.07.5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	1.142.952.000,00	Perjalanan dinas Luar Daerah DPRD	1	@1.142.952.000,00 = 1.142.952.000,00
<b>1.20.1.20.04.15.07.5.2.2.17.</b>	<b>Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan teknis PNS</b>	<b>370.000.000,00</b>			
1.20.1.20.04.15.07.5.2.2.17.04.	Belanja Kepesertaan Pelatihan	370.000.000,00	Belanja Kontribusi Bimtek/Workshop	74	@5.000.000,00 = 370.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
<b>1.20.1.20.04.15.09.</b>	<b>PENINGKATAN PELAYANAN KESEHATAN ANGGOTA DPRD</b>	<b>175.000.000,00</b>	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : DAU,		
<b>1.20.1.20.04.15.09.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>175.000.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.04.15.09.5.2.2.04.</b>	<b>Belanja Premi Asuransi</b>	<b>175.000.000,00</b>			
1.20.1.20.04.15.09.5.2.2.04.01.	Belanja Premi Asuransi Kesehatan	175.000.000,00	Premi Asuransi Kesehatan Pimpinan dan Anggota DPRD	1	@175.000.000,00 = 175.000.000,00
<b>1.20.1.20.04.15.10.</b>	<b>PENINGKATAN KOORDINASI DAN KONSULTASI BIDANG PEMERINTAHAN DAN PEMBANGUNAN PIMPINAN DAN ANGGOTA DPRD KE PROVINSI DAN JAKARTA</b>	<b>3.870.896.000,00</b>	Lokasi : Kab Kolaka; Sumber Dana : DAU,		
<b>1.20.1.20.04.15.10.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>3.870.896.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.04.15.10.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>3.870.896.000,00</b>			
1.20.1.20.04.15.10.5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	3.870.896.000,00	Perjalanan Dinas Luar daerah DPRD	1	@3.870.896.000,00 = 3.870.896.000,00
<b>1.20.1.20.04.15.11.</b>	<b>KUNJUNGAN KERJA/KAJIAN PIMPINAN DAN ANGGOTA DPRD LUAR DAERAH</b>	<b>537.682.000,00</b>	Lokasi : Kecamatan di Kab Kolaka; Sumber Dana : DAU,		
<b>1.20.1.20.04.15.11.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>537.682.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.04.15.11.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>537.682.000,00</b>			
1.20.1.20.04.15.11.5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	537.682.000,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah DPRD	1	@537.682.000,00 = 537.682.000,00
<b>1.20.1.20.04.15.12.</b>	<b>EVALUASI DAN PENDAMPINGAN ATAS PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN SKPD SEKWAN</b>	<b>50.000.000,00</b>	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : DAU,		
<b>1.20.1.20.04.15.12.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>50.000.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.04.15.12.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>50.000.000,00</b>			
1.20.1.20.04.15.12.5.2.2.03.19.	Belanja Jasa Pihak Ketiga	50.000.000,00	Jasa Pendampingan Atas Penyusunan laporan keuangan SKPD Sekwan	1	@50.000.000,00 = 50.000.000,00
<b>1.20.1.20.04.15.13.</b>	<b>PENYUSUNAN RAPERDA USUSLAN INISIATIF DPRD</b>	<b>90.000.000,00</b>	Lokasi : Kab Kolaka; Sumber Dana : DAU,		
<b>1.20.1.20.04.15.13.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>90.000.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.04.15.13.5.2.2.21.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi</b>	<b>90.000.000,00</b>			
1.20.1.20.04.15.13.5.2.2.21.04.	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	90.000.000,00	Jasa Kajian Akademi Penyusunan Raperda	2	@45.000.000,00 = 90.000.000,00
<b>1.20.1.20.04.15.14.</b>	<b>PENULISAN &amp; PENERBITAN BUKU PARLEMEN &amp; PENERBITAN BUKU PARLEMEN BUMI MEKONGGA SEBAGAI INSTRUMEN DEMOKRASI PERIODE 2014-2019</b>	<b>300.000.000,00</b>			
<b>1.20.1.20.04.15.14.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>300.000.000,00</b>			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<b>1.20.1.20.04.15.14.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>300.000.000,00</b>	
1.20.1.20.04.15.14.5.2.2.03.19.	Belanja Jasa Pihak Ketiga	300.000.000,00	
.	<b>JUMLAH BELANJA</b>	24.416.931.095,00	Jasa Pihak Ketiga 1 @300.000.000,00 = 300.000.000,00
-	<b>SURPLUS/(DEFISIT)</b>	(24.416.931.095,00)	

**KOLAKA, 22 OKTOBER 2014**  
**BUPATI KOLAKA**

**H. AHMAD SAFEI**